
Settore II - Economico e Finanziario

Determinazione n.  347  del 02/10/2017

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: ESECUZIONE INTERVENTO TECNICO FINALIZZATO AL RIPRISTINO DELLA FUNZIONALITÀ 
DEL SERVER HALLEY - IMPEGNO DI SPESA

F.to Giancola Lucia

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 02/10/2017. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to Giancola Lucia



IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL SETTORE II 

 

PREMESSO che questo Ente ha in uso, fra l’altro, un server della Halley Informatica su cui è 

installato l’archivio storico informatizzato del Comune che a causa di problemi tecnici non è più 

accessibile; 

RITENUTO, opportuno, per ripristinare la piena funzionalità del sistema richiedere l’intervento 

tecnico della stessa società Halley Informatica; 

ACQUISITO per le vie brevi il preventivo di spesa della Halley Informatica che per l’esecuzione 

preliminare dell’intervento in argomento ha richiesto la somma di € 262,00 oltre iva; 

EVIDENZIATO che la ditta Halley Informatica deve preliminarmente verificare l’entità del danno al 

fine di poter compiutamente formulare un preventivo commisurato alla effettiva durata 

dell’intervento tecnico considerando un costo orario di € 70,00 oltre iva che sarà oggetto di 

apposito e successivo atto di impegno; 

DI APPROVARE il predetto preventivo di spesa richiedendo l’intervento tecnico necessario al 

ripristino della funzionalità del SERVER HALLEY; 

ATTESTATO il parere favorevole di regolarità tecnica e contabile 

RITENUTA la competenza 

DETERMINA 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati e trascritti 

Di Impegnare la somma di complessiva di € 319,64 a favore della Halley Informatica per 

l’esecuzione dell’intervento tecnico necessario al ripristino della funzionalità del SERVER HALLEY in 

uso agli Uffici Comunali; 

Di Imputare la presente spesa all’ex. Capitolo 10215/2 del bilancio di previsione per il corrente 

esercizio finanziario; 

Di Dare Atto che il codice SMART-CIG assegnato alla presente spesa è il n° ZE12014851; 

Di Integrare il presente impegno con successivo ed apposito atto previa formulazione di ulteriore 

preventivo di spesa effettuato successivamente al presente intervento tecnico preliminare. 

 

Il Funzionario Responsabile del Settore II 

Lucia Giancola 

 



Castel di Sangro, lì 04/10/2017

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Davide D'ALOISIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Lucia GIANCOLA

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 04/10/2017


